UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-

BRASILEIRA – UNILAB

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

PROGRAMA DE BOLSA DE MONITORIA – PBM

EDITAL nº 14/2017

RESULTADO FINAL – SELEÇÃO

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade da Integração da Lusofonia

Afro-Brasileira (Unilab), no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado

final do Processo Seletivo referente ao Programa de Monitoria, Edital

14/2017, encaminhado pela comissão avaliadora do Instituto de Ciências da

Saúde.

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – DEPARTAMENTO DE MORFOLOGIA

(UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ)

Anatomia Humana I e II

 Vagas

o Remunerada – 03

o Voluntária – ZERO

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
Eduardo Silva Albuquerque 1º lugar Classificado (Monitoria Remunerada)

Rafael Henrique dos Santos 2º lugar Classificado (Monitoria Remunerada)

Gabriel Braga de Oliveira 3º lugar Classificado (Monitoria Remunerada)

Matheus Augusto Mesquita Fernandes 4º lugar Classificável

Histologia e Embriologia Humana/Patologia Humana

 Vagas

o Remunerada – 01

o Voluntária – ZERO

Não houveram inscrições

Histologia e Embriologia Humana/Parasitologia Humana

 Vagas

o Remunerada – 01

o Voluntária – ZERO

Não houveram inscrições

Acarape/CE, 22 de maio de 2017.